
 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

1 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

                            

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 14/12500/04.06.2024 
         

 

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație a Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în mandatul 2024-2029, aprobat prin H.S. nr. 

95/9850/24.04.2024, 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței ordinare a Consiliului de Administrație, nr. 12500/04.06.2024. 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂȚII DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE  

„VICTOR BABEȘ” DIN TIMIȘOARA 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Preluarea atribuțiilor Consiliului Facultății de Asistență Medicală de către Consiliul Facultății de 

Medicină, până la constituirea acestuia. 

Art. 2. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Sas Ioan, nr. 9957/25.04.2024, privind menținerea calității 

de titular în cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, după împlinirea 

vârstei de pensionare, până la finalul anului universitar 2023-2024.  

Art. 3. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Andrei Anghel, nr. 9916/25.04.2024, privind menținerea 

calității de titular în cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, după 

împlinirea vârstei de pensionare, până la finalul anului universitar 2023-2024.  

Art. 4. Aprobarea depunerii proiectului de investiții cu titlul ,,Modernizarea condițiilor de învățare, 

dezvoltarea aptitudinilor studenților și asigurarea accesului nediscriminatoriu la educația de calitate în cadrul 

UMFT”, proiect ce va fi finanțat prin programul Regional Vest 2021-2027, Prioritate: 6 – O regiune educativă 

și atractivă, apel de proiecte: PRV/6.1.D/1, respectiv aprobarea: 

 Nominalizării d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea în calitate de manager de proiect; 

 Nominalizării echipei de proiect alcătuită din:  

- Prof. univ dr. Cristina Dehelean - expert  

- Șef lucr. dr. Alina Moacă - expert  

- Șef lucr. dr. Claudia Watz - expert  

- Asist. univ. dr. Roxana Iacob - expert 

- Asist. univ. dr. Adrian Lăzărescu - expert 

- ing. Sever Sbârnă - expert achiziții publice 

- ing. Gabriela Basarabă - manager financiar 

 Susținerii financiare a proiectului cu un buget de maximum 2.680.000, 0 euro, din care universitatea va 

cofinanța un procent de maximum 2% (maximum 53.600,0 euro). 

Art. 5. Aprobarea componenței Comisiei centrale de licență/disertație (studii de licență oferite comasat), 

sesiunea septembrie 2024/februarie 2025.  

Art. 6. Aprobarea cifrei de școlarizare pentru ciclurile de licență, master și doctorat, anul I, an universitar 

2024-2025, având în vedere adresa M.E. nr. 494/GP/20.05.2024, înregistrată la UMFVBT cu nr. 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

2 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

11339/21.05.2024 privind numărul de locuri/granturi de studii finanțate de la bugetul de stat, pentru cetățeni 

români și cetățeni ai statelor membre ale UE, SEE și Confederației Elvețiene. Se înaintează Senatului 

universitar. 

Art. 7. Aprobarea înființării programului de studii universitare de master ,,Toxicologie și medicina 

adicțiilor” în cadrul Facultății de Medicină, respectiv demarării procedurilor pentru înscrierea și înregistrarea 

în Registrul Național al Calificărilor din Învățământul Superior (RNCIS), cu plata tarifelor aferente. Se 

înaintează Senatului universitar. 

Art. 8.  Aprobarea înființării programului de studii universitare de master ,,Auxologie aplicată în procesul 

de creștere și dezvoltare la copil și adolescent” în cadrul Facultății de Medicină, respectiv demarării 

procedurilor pentru înscrierea și înregistrarea în Registrul Național al Calificărilor din Învățământul Superior 

(RNCIS), cu plata tarifelor aferente. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 9. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Cristian Iulian Oancea, Prorector pentru cercetarea 

științifică, nr. 11937/29.05.2024, privind introducerea Comitetului științific al Prorectoratului pentru 

cercetarea științifică (numit în continuare CSPS) în organigrama universității, sub coordonarea 

Prorectoratului pentru cercetarea științifică. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 10. Desemnarea d-nei conf. univ. dr. Șilindean Daniela în calitate de coordonator al programului de 

studii ,,Anul pregătitor de limba română pentru cetățenii străini”. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 11. Aprobarea solicitărilor nr. 6613/25.03.2024 și nr. 6614/25.03.2024, programul de studii Medicină 

(în limba franceză) privind mobilitatea academică internațională definitivă, condiționată de prezentarea 

acceptului de primire din partea universității la care pleacă.  

Art. 12. Aprobarea solicitării nr. 12079/31.05.2024, din considerente medicale și umanitare, prin excepție 

de la prevederile Regulamentului privind organizarea și desfășurarea activității profesionale a studenților în 

cadrul studiilor universitare de licență, Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, 

începând cu anul universitar 2023-2024. 

Art. 13. Aprobarea posibilității studenților de a se prezenta la cel mult 3 re-examinări/an universitar, în 

sesiunea de re-examinare, respectiv includerea acestei prevederi în regulamentele universității, începând cu 

anul universitar 2024-2025.   

Art. 14. Aprobarea ponderii de 50% pentru întrebările la prima vedere la examenul de finalizare a studiilor 

universitare de licență, respectiv a studiilor universitare de licență și master oferite comasat, începând cu 

promoția 2024-2025, respectiv includerea acestei prevederi în cadrul Regulamentului privind organizarea și 

desfășurarea activității profesionale a studenților în cadrul studiilor universitare de licență, începând cu anul 

universitar 2024-2025 și în cadrul Regulamentului privind organizarea şi desfăşurarea examenelor de licenţă 

și disertație (pentru studii universitare oferite comasat de licență și master). Se înaintează Senatului 

universitar. 

Art. 15. Aprobarea acordării indexării interne doar cadrelor didactice care predau după curricula, tematica 

și bibliografia examenului de rezidențiat, acolo unde există corespondență, în baza unei proceduri 

operaționale de implementare a acestei măsuri, elaborată de către Prorectoratul didactic și Decanatele 

facultăților. 

Art. 16. Aprobarea componenței nominale a comisiei de admitere la programul de studii universitare de 

master ,,Laseri în medicina dentară”, domeniul Medicină dentară, sesiunea septembrie 2024, avizată în 

Consiliul Facultății de Medicină Dentară din data de 27.05.2024.  

Art. 17. Aprobarea componenței nominale a comisiei de susținere a examenului de disertație la programul 

de studii universitare de master ,,Laseri în medicina dentară”, domeniul Medicină dentară, sesiunea iulie 

2024, avizată în Consiliul Facultății de Medicină Dentară din data de 27.05.2024.  

Art. 18. Aprobarea planurilor de învățământ aplicabile în anul universitar 2024 – 2025 pentru programele 

de studii Medicină Dentară, Medicină dentară (în limba engleză), Tehnică dentară, Asistență de profilaxie 

stomatologică din cadrul Facultății de Medicină Dentară, avizate în Consiliul Facultății de Medicină Dentară 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

3 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

din data de 27.05.2024, conform documentației depuse cu nr. 342/DFMD/11670/27.05.2024. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 19. Aprobarea planurilor de învățământ pe promoție, respectiv a planurilor de învățământ aplicabile 

pentru anul universitar 2024-2025 pentru programele de studii din cadrul Facultății de Farmacie, avizate în 

Consiliul Facultății de Farmacie din data de 28.05.2024, conform documentației depuse cu nr. 

DFF/67/12455/04.06.2024. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 20. Aprobarea încheierii unui acord de colaborare între Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor 

Babeș” din Timișoara, Facultatea de Farmacie și Oncocenter – Oncologie Clinică SRL. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 21. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Paul Corina, nr. 11533/23.05.2024, privind acceptarea ca 

membru în cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, respectiv calitatății de conducător de doctorat în 

cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, având în vedere atestatul de abilitare obținut în baza O.M. nr. 

4211/10.04.2024, domeniul Medicină și avizul favorabil CSUD nr. 11/12241/03.06.2024. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 22. Aprobarea solicitării d-nei conf. univ. dr. Ivan Mihaela Viviana, nr. 11438/22.05.2024, privind 

acceptarea ca membru în cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, respectiv calității de conducător de 

doctorat în cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, având în vedere atestatul de abilitare obținut în baza 

O.M. nr. 4370/30.04.2024, domeniul Medicină și avizul favorabil CSUD nr. 11/12241/03.06.2024. Se 

înaintează Senatului universitar. 

Art. 23. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Oprea Tudor Ionel, Manager al proiectului cu titlul ,,RBC 

– engager for NK and T cell activation în cancer immunotherapy (REAKT) CF: 227/29.11.2022, finanțat 

prin Planul național de Redresare și Reziliență, Apel nr. PNRR – III – C9 – 2022 – 18, nr. 12007/30.05.2024, 

privind:  

 Înlocuirea d-nei Loredana Baloșin (manager financiar) cu d-na Gabriela Basarabă, cu un număr 

maxim de ore (42) și tariful de 148 lei/ora; 

 Înlocuirea d-lui Laurențiu Minda (expert achiziții publice) cu d-nul Sever Sbârnă, cu un număr 

maxim de ore (42) și tariful de 148 lei/ora. 

Art. 24. Aprobarea Procedurii operaționale privind gestionarea conținutului pe rețele de socializare, PO – IT 

– 001/2024.  

Art. 25. Aprobarea solicitării d-lui ing. Florin Dinu, Șef Serviciu SIPP, nr. 11417/22.05.2024, privind: 

 Planul de măsuri privind aplicarea Legii nr. 319/2006 - Legea securității și sănătății în muncă, de 

interes general în organizarea activității SSM la nivel  de UMFVBT, cu nr. înregistrare 

8463/08.04.2024; 

 Programul general de activitate al Serviciului Intern de Prevenire si Protecție - la nivel de UMFVBT 

privind aplicarea Legii nr. 319/2006 și a H.G. nr. 1425/2006 si in conformitate cu atribuțiile 

prevăzute în ROF UMFVBT, cu nr. înregistrare 8462/08.04.2024; 

 Programul de măsuri în domeniul SSM în vederea evaluării riscurilor, cu nr. înregistrare 

8464/8.04.2024; 

 Decizia nr. 590/10.05.2024 privind responsabilitățile efectuării instructajului introductiv general la 

angajare pentru securitatea și sănătatea în muncă în cadrul UMFVBT; 

 Decizia nr. 591/10.05.2024 privind responsabilitățile efectuării instructajului la locul de muncă 

pentru securitatea și sănătatea în muncă, a personalului didactic (si didactic auxiliar din cadrul 

catedrei/clinicii universitare/departament) din cadrul UMFVBT; 

 Decizia nr. 592/10.05.2024 privind responsabilitățile efectuării instructajului la locul de muncă 

pentru securitatea și sănătatea în muncă, a personalului didactic auxiliar și nedidactic/administrativ 

din cadrul UMFVBT; 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

4 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

 Decizia nr. 593/10.05.2024 privind responsabilitățile efectuării instructajului periodic de securitate 

și sănătate în muncă, pentru personalul didactic (si didactic auxiliar din cadrul catedrei/clinicii 

universitare/departament) din cadrul UMFVBT; 

 Decizia nr. 594/10.05.2024 privind responsabilitățile efectuării instructajului periodic de securitate 

și sănătatea în muncă, pentru personalul didactic-auxiliar și nedidactic/administrativ din cadrul 

UMFVBT; 

 Lista nominală cu persoanele încadrate pe funcții de conducere, desemnate și responsabile cu 

efectuarea instructajului la locul de muncă, respectiv a instructajului periodic privind securitatea și 

sănătatea în muncă pentru personalul didactic si didactic auxiliar din cadrul catedrei/clinicii 

universitare/departament (Anexă la Decizia 591/10.05.2024 și Decizia 593/10.05.2024); 

 Lista nominală cu persoanele încadrate pe funcții de conducere din structura Rectoratului și a 

Direcției General-Administrative (inclusiv personalul cu atribuții de coordonare), desemnate și 

responsabile cu efectuarea instructajului la locul de muncă, respectiv a instructajului periodic 

privind securitatea și sănătatea în muncă pentru personalul didactic auxiliar și 

nedidactic/administrativ din subordine (Anexă la Decizia 592/10.05.2024 și Decizia 

594/10.05.2024); 

Art. 26. Aprobarea solicitării d-nei ec. Mihaela Stepan, Contabil șef, nr. 12242/03.06.2024, privind licitația 

valutară a 2.200.000 euro din veniturile din taxe din anul curent.   

Art. 27. Aprobarea solicitării d-nei ec. Mihaela Stepan, Contabil șef, nr. 12243/03.06.2024, privind  

utilizarea din excedentul anilor precedenți a sumei de 4.133.000 lei pentru acoperirea golurilor temporare de 

casă ale universității. 

Art. 28. Aprobarea solicitării d-nei Rodica Morariu, Director marketing și RP al publicațiilor Ofensiva, nr. 

11414/22.05.2024, privind prelungirea colaborării și în anul 2024, în aceleași condiții contractuale, prin 

publicarea de materiale informativ – promoționale legate de activitatea universității, tarif unitar de 1200 de 

lei + TVA/apariție. 

Art. 29. Aprobarea solicitării d-nei Simona Turbok, Director executiv Media Sound, nr. 11512/23.05.2024, 

privind prelungirea contractului, pe o perioadă de 12 luni, contravaloarea totală a contractului de 18000 de 

lei (TVA inclus). 

Art. 30. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Roxana Șirli, nr. 11957/29.05.2023, privind remunerarea 

următoarelor persoane (prof. univ. dr. Roxana Șirli, dr. Alina Popescu, conf. univ. dr. Mirela Dănilă, asist. 

univ. dr. Tudor Moga, asist. univ. dr. Felix Bende) pentru activitatea de predare și îndrumare a cursului 

postuniversitar de Ecografie Generală, desfășurat în perioada 01.03.2024 – 31.05.2024, din veniturile cursuri 

postuniversitare.  

Art. 31. Aprobarea referatelor de necesitate: 

 Referat de necesitate nr. 2689/27.05.2024, privind decontarea taxei de participare la congresul 

EUROTOX 2024, sursa de finanțare: venituri din proiecte de cercetare, contravaloarea sumei de 375 

de euro, solicitant: ș.l. dr. Elena Alina Moacă (există aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. dr. 

Cristina Adriana Dehelean)   

 Referat de necesitate nr. 2690/27.05.2024, privind decontarea taxei de participare la congresul 

EUROTOX 2024, sursa de finanțare: venituri din proiecte de cercetare, contravaloarea sumei de 375 

de euro, solicitant: ș.l. dr. George Andrei Drăghici (există aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. 

dr. Cristina Adriana Dehelean)   

 Referat de necesitate nr. 2798/31.05.2024, privind decontarea taxei de participare la congresul 

EUROTOX 2024, sursa de finanțare: venituri din Școala Doctorală, contravaloarea sumei de 125 de 

euro, solicitant: asist. univ. drd. Alexandra Semenescu (există aviz favorabil din partea d-nei prof. 

univ. dr. Cristina Adriana Dehelean)   

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

5 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

 Referat de necesitate nr. 2781/30.05.2024, privind decontarea taxei de participare la congresul 

EUROTOX 2024, sursa de finanțare, venituri din Școala Doctorală, contravaloarea sumei de 125 de 

euro, solicitant: asist. univ. drd. Andreea Geamantan (există aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. 

dr. Cristina Adriana Dehelean)   

 Referat de necesitate nr. 2759/29.05.2024, privind decontarea taxei de participare la congresul 

EUROTOX 2024, sursa de finanțare: venituri din Școala Doctorală, contravaloarea sumei de 125 de 

euro, solicitant: asist. univ. drd. Iasmina Marcovici (există aviz favorabil din partea d-nei prof. univ. 

dr. Cristina Adriana Dehelean)   

Art. 32. Aprobarea cererilor pentru dispoziția de deplasare: 

 Solicitarea d-lui prof. univ. dr. Olariu Tudor Ovidiu Rareș, nr. 11546/23.05.2024, în perioada 

25.05.2024 – 01.06.2024, Dubai, Emiratele Arabe Unite; 

 Solicitarea d-nei ș.l. dr. Raluca Dumache, nr. 11852/28.05.2024, în perioada 19.06.2024 – 

23.06.2024, Pecs, Ungaria; 

 Solicitarea d-nei asist. univ. dr. Petroman Radu, nr. 11619/24.05.2024, în data de 29.05.2024, Lugoj; 

 Solicitarea d-nei conf. univ. dr. Daniela Șilindean, nr. 12289/03.06.2024, în perioada 16.06.2024 – 

19.06.2024, Leuven, Belgia; 

 Solicitarea d-nei Șocațiu Elena Camelia, nr. 12290/03.06.2024, în perioada 16.06.2024 – 19.06.2024, 

Leuven, Belgia; 

 Solicitarea stud. doctorand Larisa Bora, nr. 12020/30.05.2024, în perioada 03.06.2024 – 14.06.2024, 

Rende, Italia (sursa de finanțare proiect). 

Art. 33. Respingerea cererilor pentru dispoziția de deplasare: 

 Solicitarea d-lui conf. univ. dr. Comșa Șerban, nr. 11423/22.05.2024, în perioada 29.05.2024 – 

31.05.2024, Craiova; 

 Solicitarea d-nei prof. univ. dr. Flavia Baderca, nr. 11421/22.05.2024, în perioada 29.05.2024 – 

01.06.2024, Craiova; 

 Solicitarea d-lui conf. univ. dr. Banciu Christian, nr. 11452/22.05.2024, în perioada 04.06.2024 – 

07.06.2024, Milano, Italia; 

Art. 34. Respingerea solicitării d-nei conf. univ. dr. Carabă Mărioara Nicoleta, nr. 11977/30.05.2024, 

privind scutirea de plată a taxei aferente susținerii tezei de abilitare în domeniul de studii universitare de 

doctorat Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, neavând 

calitatea de angajat al universității la data solicitării.  

Art. 35. Aprobarea solicitărilor de acordare a concediului plătit pentru formare profesională, avizate 

favorabil de către Direcția Resurse Umane: 

 Solicitarea d-nei asist. univ. dr. Izmendi Oana, nr. 11528/23.05.2024, privind acordarea concediului 

plătit pentru formare profesională, în perioada 03.06.2024 – 07.06.2024; 

 Solicitarea d-nei asist. univ. dr. Vulpie Silvana, nr. 11529/23.05.2024, privind acordarea concediului 

plătit pentru formare profesională, în perioada 03.06.2024 – 07.06.2024; 

 Solicitarea d-lui asist. univ. dr. Mitrulescu Paiseanu Cătălin Cristian, nr. 11932/29.05.2024, privind 

acordarea concediului plătit pentru formare profesională, în perioada 10.06.2024 – 28.06.2024; 

 Solicitarea d-lui conf. univ. dr. Drăgoi Răzvan Gabriel, nr. 12109/31.05.2024, privind acordarea 

concediului plătit pentru formare profesională, în data de 03.06.2024.  

Art. 36. Aprobarea solicitării d-lui Iordache Ioan, nr. 11713/27.05.2024, privind acordarea concediului 

neplătit pentru formare profesională, în perioada 10.06.2024 – 28.06.2024, avizată favorabil de către Direcția 

Resurse Umane. 

Art. 37. Aprobarea solicitării d-lui ș.l. dr. Preda Marius Daniel, nr. 11758/27.05.2024, privind acordarea 

concediului fără plată din motive în perioada 28.05.2024 – 14.06.2024, avizată favorabil de către Direcția 

Resurse Umane. 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/


 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                                    

6 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

Art. 38. Aprobarea cererilor de întrerupere a studiilor universitare de licență, avizate de decanii facultăților:                                                                                                                                                                                                                                                

 Solicitarea nr. 11745/27.05.2024, anul II, BFKT, pentru anul universitar 2023-2024; 

 Solicitarea nr. 11614/24.05.2024, anul I, Medicină dentară pentru anii  universitari 2023-2024, 2024-

2025; 

 Solicitarea nr. 12102/31.05.2024, anul III, Medicină Dentară, pentru anii  universitari 2023-2024, 

2024-2025; 

 Solicitarea nr. 12083/31.05.2024, anul IV, Medicină Dentară, pentru anul  universitar 2023-2024. 

Art. 39. Aprobarea cererilor de retragere de la studii universitare de licență, avizate de decanii facultăților:                                                                                                                                                                                                                                                

 Solicitarea nr. 11457/22.05.2024, anul I, Medicină Dentară, an universitar 2023-2024; 

 Solicitarea nr. 11381/21.05.2024, anul I, AMG, an universitar 2023-2024; 

 Solicitarea nr. 11380/21.05.2024, anul I, AMG, an universitar 2023-2024. 

Art. 40. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul www.umft.ro, spre luare la cunoștință și aducere la 

îndeplinire.  

 

        

 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță juridică ca și 

documentul original.       

 

 

Rector, 

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu 

  

  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 

 

 

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

